n.22 materassi ignifughi 80 * 190

n. 4 tavoli per zona comune
n. 24 sedute per zona comune
n. 3 scrivanie
n. 3 specchiere per bagno

n. 3 pensili per bagno

Visto il preventivo di spesa del 15.12.2022 trasmesso dalla ditta medesima, assunto al prot. 6257 del
16.02.2022, pari ad € 20.200,00 (euro ventimiladuecento/0O) oltre iva per un complessivo di €
24.644,00 (euro ventiquattromilaseicentoquarantaquattro/00) ;

Dato atto che la ditta ha prodotto le dichiarazioni e fornito la documentazione relativa al possesso dei

requisiti generali e speciali previsti per l'appalto di cui trattasi;

Visto l'art. l, comma 2, lett. a) della L. 12012020 a norma del quale "Fermo quanto previsto

[...]

Ritenuto di affidare alla Ditta FRATANTONI ARREDAMENTI, con sede in Rieti, via Salaria per

L'Aquila, n. 1 - P. Iva 00807320577,\a fornitura degli elementi di arredo indicati, per l'importo di €

20.2OO,OO (euro ventimiladuecento/00) oltre iva per un complessivo di € 24.644,00 (euro

ventiquattromilaseicentoquarantaquattro/00) ;

Dato atto che il responsabile che sottoscrive il presente atto non è in situazione di conflitto di interesse

ai sensi di quanto disposto dall'art. 6 bis della Legge 241190;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comun ale n. 7 del29.04.2022 con cui veniva approvato il Bilancio

[...]

Di dare atto che le premesse formano parte integrante del presente provvedimento e qui si

i ntendono tutle riportate ;

Di affidare alla Ditta FRATANTONI ARREDAMENTI, con sede in Rieti, via Salaria per
l-'Aquila,n. l-P. Iva00807320577,lafornituradeglielementi diarredoindicati inpremessa,per
['importo di€20.200,00 (euro ventimìladuecento/OO) oltre iva per un complessivo di € 24.644,00
(euro ventiquattrom i laseicentoquarantaquattro/00) ;

l)i impegnare f importo di € 24.644,00 (euro ventiquattromilaseicentoquarantaquattro/O0) iva
inclusa, imputandolo al capitolo 201606, codice 01.05-2.02.0i.09.000 del bilancio di previsione
pluriennale per il triennio 202212024;
Di attestare la regolarità e la correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli effetti di

[...]

Il Responsabile dql Servizio Tecnico
Claudioi Arch. Mozzetti

del della suddetta

Richiesta preventivo di spesa.

' ln risposta alla richiesta di cui all'oggetto si rimette preventivo di spesa per Ia fornitura degli
elementi d'arredo richiesti.

€. 20'300,00 (ventimilatrecento) oltre IVA a titolo di ribasso.

ln base all'art. 103 comma 11 del D.Lgs 5012016, a titolo di offerta migliorativa per la fornitura degli
elementi d'arredo richiesti, il preventivo e di €.20200,00 oltre IVA

pari ad un importo complessivo di€.24'644,0A